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				Utställning på Rian designmuseum i Falkenberg


				
			Skapat av Agnes, 4. februari 2020.								

			

					
				På Rian designmuseum i Falkenberg öppnades tre fina utställningar 1 februari. En av dessa är En annan landsbygd: En utställning om att utveckla ett hållbart, kreativt och socialt liv på landsbygden. På den utställningen är också Hogslätts Vänboende inkluderad som ett glatt och inspirerande exempel. Utställningen slutar 26/4.    

			

			
			Fortsätt läsa Utställning på Rian designmuseum i Falkenberg			
			
	




		
				Tanums kommuns Byggnadspris 2018


				
			Skapat av Agnes, 15. mars 2019.								

			

					
				tilldelas Kooperativa hyresrättsföreningen Hogslätts Vänboende och byggmästare Ulf Pagander    

			

			
			Fortsätt läsa Tanums kommuns Byggnadspris 2018			
			
	




		
				Det är en stor ära att bli nominerad till Årets Bygge 2019


				
			Skapat av Agnes, 19. oktober 2018.								

			

					
				Glada och stolta får vi berätta att vårt projekt har nominerats till Årets bygge 2019. Det betyder att vi har bedömts som ett av Sveriges  20 intressantaste byggen under året.  Pristagaren utses i mars. Det är en ära för alla som bidrog till att Hogslätts vänboende kom till! Årets Bygge i korthet Årets Bygge är […]

			

			
			Fortsätt läsa Det är en stor ära att bli nominerad till Årets Bygge 2019			
			
	




		
				Öppet hus – vernissage – invigning!


				
			Skapat av Agnes, 12. juni 2018.								

			

					
				Torsdagen den 14 juni kl 16 öppnar vi dörrarna till Hogslätts Vänboende på Övre Hogslättsvägen 14 i Gerlesborg – för nu är huset klart!!! Välkomna att komma och titta, lyssna och vara med oss i denna högtidsstund. 16.00 kom om du vill ha god tid att kolla in huset och tala med oss hyresgäster. 17.00 […]

			

			
			Fortsätt läsa Öppet hus – vernissage – invigning!			
			
	




		
				Om trappor och stegen


				
			Skapat av Agnes, 13. mars 2018.								

			

					
							

			
			Fortsätt läsa Om trappor och stegen			
			
	




	
	
				Målning, målning och målning igen


				
			Skapat av Agnes, 13. mars 2018.								

			

					
							

			
			Fortsätt läsa Målning, målning och målning igen			
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